
契約番号 2025100299
（千円） 令和 8年 2月 2日

（千円） 水道部長

（税抜き）

入札金額（円） 備 考

事 業 名 西町地区口径５０ｍｍ配水管更新工事 有限会社アーサー

株式会社高木工業所

有限会社東洋建設
場 所 高槻市西町地内

高島設備工業株式会社

工 事 種 別 管及び水道施設 株式会社サンディパー

概 要 株式会社クニゴー設備

イーエス工業有限会社

株式会社永山組

有限会社山本設備工業

株式会社井上組
入 札 日 令和 8年 2月 2日

株式会社エンジニアサカウエ
入 札 時 間 午前 9時30分

有限会社土室建設
期 間 令和 8年 2月 6日　から　令和 8年 7月24日　まで

株式会社カコイ
予 定 価 格 ￥ 16,676,000 （税込み）

株式会社入谷商会
最低制限価格 ￥ 14,960,000 （税込み）

関根建設株式会社
契 約 金 額 ￥ 14,960,000 （税込み）

荘田工業株式会社

株式会社朝日設備工業

契 約 先 株式会社カコイ 高槻市上下水道工事業協同組合

近畿設備工業有限会社

契 約 先 住 所 高槻市塚原３－２３－３０ 株式会社柏原工業

福山設備

契 約 方 法 ※
IP55PA40

15,160

13,600
入 札 結 果 報 告

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

入札業者

ＤＩＰφ５０　Ｌ＝１４２ｍ

失格

13,600,000 抽選

13,592,000 失格

13,592,000

13,600,000 抽選

13,590,000 失格

13,597,000 失格

当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。

抽選

失格

13,600,000

13,590,000

制限付一般競争入札

抽選落札

13,600,000 抽選

13,590,000 失格

13,590,000 失格

13,600,000 抽選

13,590,000 失格

13,600,000

13,598,000 失格

13,600,000 抽選

13,594,000 失格

13,592,000 失格

13,598,000 失格

13,592,000 失格

13,600,000 抽選
舗装復旧工　　Ａ＝６３８㎡
既設連絡　　　一式



契約番号 2025100299
（千円） 令和 8年 2月 2日

（千円） 水道部長

（税抜き）

入札金額（円） 備 考

事 業 名 西町地区口径５０ｍｍ配水管更新工事 株式会社アクア．テクノ

一工業株式会社

株式会社光輝工業
場 所 高槻市西町地内

株式会社西岡設備工業所

工 事 種 別 管及び水道施設 株式会社トータル設備

概 要 水都株式会社

有限会社のぼる設備

有限会社中京技建

株式会社城南開発

株式会社ユーテック
入 札 日 令和 8年 2月 2日

株式会社アス・チュード
入 札 時 間 午前 9時30分

有限会社内藤設備工業
期 間 令和 8年 2月 6日　から　令和 8年 7月24日　まで

株式会社鑛﨑設備
予 定 価 格 ￥ 16,676,000 （税込み）

株式会社Ｎｉｈｏｕ
最低制限価格 ￥ 14,960,000 （税込み）

有限会社池田建材
契 約 金 額 ￥ 14,960,000 （税込み）

アーミーテック株式会社

株式会社ＭＳ設備設計

契 約 先 株式会社カコイ

契 約 先 住 所 高槻市塚原３－２３－３０

契 約 方 法 ※
IP55PA40

失格

13,598,000 失格

13,598,000 失格

13,590,000

13,600,000 抽選

当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。制限付一般競争入札

失格

13,600,000 抽選

13,592,000 失格

13,590,000 失格

13,597,000 失格

13,598,000 失格

13,596,000

13,601,000

13,598,000 失格

13,590,000 失格

13,600,000 抽選

13,587,000 失格

13,603,000
舗装復旧工　　Ａ＝６３８㎡
既設連絡　　　一式
ＤＩＰφ５０　Ｌ＝１４２ｍ

13,592,000 失格

15,160

13,600
入 札 結 果 報 告

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

入札業者


