

入札結果報告

予定価格	15,160 (千円)
最低制限価格	13,600 (千円)
(税抜き)	

契約番号 2025100299

令和8年2月2日

水道部長

事業名 西町地区口径50mm配水管更新工事

場所 高槻市西町地内

工事種別 管及び水道施設

概要 DIP ϕ 50 L=142m
既設連絡 一式
舗装復旧工 A=638m²

入札日 令和8年2月2日

入札時間 午前9時30分

期間 令和8年2月6日 から 令和8年7月24日 まで

予定価格 ¥ 16,676,000 (税込み)

最低制限価格 ¥ 14,960,000 (税込み)

契約金額 ¥ 14,960,000 (税込み)

契約先 株式会社カコイ

契約先住所 高槻市塚原3-23-30

契約方法 制限付一般競争入札

入札業者	入札金額(円)	備考
有限会社アーサー	13,600,000	抽選
株式会社高木工業所	13,594,000	失格
有限会社東洋建設	13,592,000	失格
高島設備工業株式会社	13,598,000	失格
株式会社サンディパー	13,598,000	失格
株式会社クニゴー設備	13,592,000	失格
イーエス工業有限会社	13,600,000	抽選
株式会社永山組	13,600,000	抽選
有限会社山本設備工業	13,590,000	失格
株式会社井上組	13,590,000	失格
株式会社エンジニアサカウエ	13,600,000	抽選
有限会社土室建設	13,590,000	失格
株式会社カコイ	13,600,000	抽選落札
株式会社入谷商会	13,592,000	失格
関根建設株式会社	13,600,000	抽選
莊田工業株式会社	13,592,000	失格
株式会社朝日設備工業	13,600,000	抽選
高槻市上下水道工事業協同組合	13,590,000	失格
近畿設備工業有限会社	13,597,000	失格
株式会社柏原工業	13,600,000	抽選
福山設備	13,590,000	失格

※ 当該金額に10%に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。

入札結果報告

予定価格	15,160 (千円)
最低制限価格	13,600 (千円)
(税抜き)	

契約番号 2025100299

令和8年2月2日

水道部長

事業名 西町地区口径50mm配水管更新工事

場所 高槻市西町地内

工事種別 管及び水道施設

概要 DIPφ50 L=142m
既設連絡 一式
舗装復旧工 A=638m²

入札日 令和8年2月2日

入札時間 午前9時30分

期間 令和8年2月6日 から 令和8年7月24日 まで

予定価格 ¥ 16,676,000 (税込み)

最低制限価格 ¥ 14,960,000 (税込み)

契約金額 ¥ 14,960,000 (税込み)

契約先 株式会社カコイ

契約先住所 高槻市塚原3-23-30

契約方法 制限付一般競争入札

IP55PA40

入札業者	入札金額(円)	備考
株式会社アクア・テクノ	13,601,000	
一工業株式会社	13,598,000	失格
株式会社光輝工業	13,590,000	失格
株式会社西岡設備工業所	13,592,000	失格
株式会社トータル設備	13,600,000	抽選
水都株式会社	13,587,000	失格
有限会社のぼる設備	13,603,000	
有限会社中京技建	13,600,000	抽選
株式会社城南開発	13,592,000	失格
株式会社ユーテック	13,590,000	失格
株式会社アス・チュード	13,597,000	失格
有限会社内藤設備工業	13,598,000	失格
株式会社鑛崎設備	13,596,000	失格
株式会社Nihou	13,590,000	失格
有限会社池田建材	13,598,000	失格
アーミーテック株式会社	13,598,000	失格
株式会社MS設備設計	13,600,000	抽選

※ 当該金額に10%に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。